ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в перечень

муниципального имущества города

Нижнего Новгорода, которое

администрация города Нижнего

Новгорода передает по договору аренды

или договору безвозмездного

пользования некоммерческим

организациям, за исключением

имущества, которое предоставляется

социально ориентированным

некоммерческим организациям в форме

предоставления муниципальной

имущественной поддержки,

утвержденный решением городской

Думы города Нижнего Новгорода от

19.10.2016 № 201

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Положением о

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности города Нижнего Новгорода, о порядке принятия

имущества в муниципальную собственность, принятым решением городской

Думы города Нижнего Новгорода от 27.05.2015 № 114,

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в перечень муниципального имущества города Нижнего

Новгорода, которое администрация города Нижнего Новгорода передает по

 27.03.2020  № 51

2

договору аренды или договору безвозмездного пользования некоммерческим

организациям, за исключением имущества, которое предоставляется социально

ориентированным некоммерческим организациям в форме предоставления

муниципальной имущественной поддержки, утвержденный решением

городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.10.2016 № 201 (с

изменениями, внесенными решениями городской Думы города Нижнего

Новгорода от 23.11.2016 № 249, от 21.12.2016 № 264, от 25.01.2017 № 4, от

22.02.2017 № 36, от 22.03.2017 № 59, от 19.04.2017 № 71, от 24.05.2017 № 110,

от 19.07.2017 № 156,  от 20.09.2017 № 164, от 15.11.2017 № 244, от 25.04.2018

№ 87, от 19.09.2018 № 193 от 21.11.2018 № 225, от 24.04.2019 № 73, от

29.01.2020 № 3), изменение, дополнив раздел «Автозаводский район» строкой

следующего содержания:

«
 г.

Ниж-

ний

Нов-

город

ул.

Геро

я

Сове

тско

го

Сою

за

Пою

щев

а

13А А

Нежилое

здание

2/2 707,2 1955 Без-

воз-

мезд

ное

польз

ован

ие

 Обучение

религии и

религиозно

го

(духовного

)

воспитания

граждан.

Совершени

е

богослуже

ний,

других

религиозн

ых обрядов

и

церемоний.

Благотвори

тельная и

культурно-

просветите

льская

деятельнос

ть граждан.

Все

социал

ьные

группы

Обучение

религии и

религиозн

ого

(духовног

о)

воспитани

я граждан.

Совершен

ие

богослуже

ний,

других

религиозн

ых

обрядов и

церемони

й.

Благотвор

ительная

и

культурно

-

просветит

ельская

деятельно

сть

граждан

Нет 52:

18:

004

021

0:1

25

».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Нижнего Новгорода

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

В.А. Панов

Д.З. Барыкин

consultantplus://offline/ref=C9F02B35CA0F67CD6E27513F77013C956441B8F32C20D365D3B4E1B6B028A05E56A0D7AA3A34581FA38DDCBC6CF84AAA2A0EFBBD2E8829C7834B36AEk8s0L
consultantplus://offline/ref=C9F02B35CA0F67CD6E27513F77013C956441B8F32C21D269DDB5E1B6B028A05E56A0D7AA3A34581FA38DDCBC6CF84AAA2A0EFBBD2E8829C7834B36AEk8s0L
consultantplus://offline/ref=C9F02B35CA0F67CD6E27513F77013C956441B8F32F29D66DDCB4E1B6B028A05E56A0D7AA3A34581FA38DDCBC6CF84AAA2A0EFBBD2E8829C7834B36AEk8s0L